承办会议协议
甲方（主办方）：中国运筹学会                          分会/工作委员会
乙方（承办方）：
经友好协商，甲乙双方就乙方承办甲方所主办的学术会议事宜达成如下协议，双方共同遵守执行。
一、甲方委托乙方承办                  会议。会议地点是              。会议时间是20   年   月   日至20   年   月   日。
二、乙方不收取会议注册费及其他附加费用。会议费用预算为        人民币，由        方全额支付【请根据实际情况做修改会议费用的支付方案】。
三、乙方提供如下会议服务
1．接待；
2．会场安排；
3．会议餐饮安排；
4．会议代表住宿安排；
5．【请根据需要添加、修改服务内容】
四、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有相同的法律效力。
五、未尽事宜，由甲乙双方另行商定。

甲方（公章）：
负责人签字：
年   月   日

乙方（公章）：
负责人签字：
年   月   日